DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE

EXECUTIVO

Ano IV - Número: DCCLXII de 1 de Novembro de 2024

DATA: 01/11/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://aurora.ce.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 88997915307

E-mail: ouvidoria@aurora.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV. ANTÔNIO RICARDO, Nº 43 CENTRO, CEP: 63360 -000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Aurora

Assinado eletronicamente por:
Marcone Tavares de Luna

CPF: ***.911.853-**
em 01/11/2024 22:32:55
IP com n°: 192.168.1.94

www.aurora.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
776

aDOM 1/11www.aurora.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 762/2024 - 01/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PORTARIAS

DIÁRIAS: 0111001/2024 - ART. 1º CONCEDER A(O) SENHOR(A) RHUBENS ARTHUR FERNANDES JUSTINO ,

OCUPANTE DO CARGO DE MOTORISTA, 1 (UMA) DIARIA, QUE IRÁ TRANSPORTAR PACIENTES PARA

CONSULTA NO HOSPITAL HAROLDO JUAÇABA, NO DIA 01 DE NOVEMBRO DE 2024, NA CIDADE D

DIÁRIAS: 3110001/2024 - ART. 1º CONCEDER A(O) SENHOR(A) VANDERLANIO LEITE DE MOURA, OCUPANTE DO

CARGO DE CONSELHEIRO(A) TUTELAR , 1 (UMA) DIARIA, QUE IRÁ PARTICIPAR DE REUNIÃO DE ESTUDO DO

CONSELHO TUTELAR I E TAMBÉM ENTREGAR DOCUMENTOS EM MISÃO VELHA, N

DIÁRIAS:  3110002/2024 - ART. 1º CONCEDER A(O) SENHOR(A) IURY EVERTON CRISPIM SARAIVA, OCUPANTE

DO CARGO DE CONSELHEIRO(A) TUTELAR , 1 (UMA) DIARIA, QUE IRÁ PARTICIPAR DE REUNIÃO DE ESTUDO

DO CONSELHO TUTELAR I E TAMBÉM ENTREGAR DOCUMENTOS EM MISÃO VELHA,

DIÁRIAS:  3110003/2024 - ART. 1º CONCEDER A(O) SENHOR(A) CICERO DAIAN DE SOUZA SILVA, OCUPANTE DO

CARGO DE MOTORISTA, 1 (UMA) DIARIA, QUE IRÁ CONDUZIR VEÍCULO QUE TRANSPORTARÁ CONSELHEIROS

TUTELARES QUE PARTICIPARÃO DE REUNIÃO DE ESTUDO DO CONSELHO TUTELA

DIÁRIAS:  3110004/2024 - ART. 1º CONCEDER A(O) SENHOR(A) ROSSINE DE BRITO SILVA, OCUPANTE DO

CARGO DE MOTORISTA, 1 (UMA) DIARIA, QUE IRÁ TRASNPORTAR PACIENTES QUE RECEBEU ALTA DO

INSTITUTO DOUTOR JOSÉ FROTA, NO DIA 31 DE OUTUBRO DE 2024, NA CIDADE DE FORT

DECRETOS

DECRETO MUNICIPAL:  011101/2024 - DECRETA LUTO OFICIAL NO MUNICÍPIO DE AURORA-CE NA DATA QUE

ESPECIFICA PELO FALECIMENTO DO SERVIDOR FRANCISCO DOMINGOS GOMES SOBRINHO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

BARRACAS SDM

BARRACAS SDM: /2024 - BARRACAS 2024

CANDIDATAS A RAINHA DO MUNICIPIO

CANDIDATAS A RAINHA DO MUNICIPIO 2024: /2024 - CANDIDATAS A RAINHAS DO MUNICIPIO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF: ***.911.853-** em 01/11/2024 22:32:55 - IP com n°: 192.168.1.94
Autenticação em: www.aurora.ce.gov.br/diariooficial.php?id=776

2/11www.aurora.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 762/2024 - 01/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - PORTARIAS - DIÁRIAS: 0111001/2024

PORTARIA Nº 0111001/2024

O(A) SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, JOSÉ DRIVALDO DE OLIVEIRA, no uso

das suas atribuições legais, conforme Lei Municipal nº 239/2016.

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a(o) senhor(a) RHUBENS ARTHUR FERNANDES JUSTINO , ocupante do

cargo de MOTORISTA, 1 (uma) diaria, QUE IRÁ TRANSPORTAR PACIENTES PARA
CONSULTA NO HOSPITAL HAROLDO JUAÇABA, NO DIA 01 DE NOVEMBRO DE 2024, NA
CIDADE DE FORTALEZA - CE.

I - O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo corresponde a R$ 200,00
(duzentos reais), totalizando R$ 200,00 (duzentos reais).

I - Local Fortaleza/CE, Hospital Haroldo Juaçaba na data 01/11/2024.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando - se as
disposições em contrário.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Aurora/CE, 01 de novembro de 2024.

José Drivaldo de Oliveira

Secretário Municipal de Saúde

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF: ***.911.853-** em 01/11/2024 22:32:55 - IP com n°: 192.168.1.94
Autenticação em: www.aurora.ce.gov.br/diariooficial.php?id=776

3/11www.aurora.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 762/2024 - 01/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - PORTARIAS - DIÁRIAS:
3110001/2024

PORTARIA Nº 3110001/2024

O(A) SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DE DESENVOLVINENTO SOCIAL,

EMÉRCIA MARIA GONÇALSVES RIBEIRO DOS SANTOS , no uso das suas atribuiçõeslegais, conforme
Lei Municipal nº 239/2016.

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a(o) senhor(a) VANDERLANIO LEITE DE MOURA , ocupante do cargo de
CONSELHEIRO(A) TUTELAR , 1 (uma) diaria, QUE IRÁ PARTICIPAR DE REUNIÃO DE ESTUDO DO
CONSELHO TUTELAR I E TAMBÉM ENTREGAR DOCUMENTOS EM MISÃO VELHA, NO DIA 31 DE
OUTUBRO DE 2024, NA CIDADE DE JUAZEIRO DO NORTE - CE.

I - O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo corresponde a R$100,00
(cem  reais), totalizando R$ 100,00  (cem reais).

I - Local Juazeiro do Norte/CE, Sede do Conselho Tutelar de Juazeiro do NorteNorte na
data 31/10/2024.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando -se as
disposições em contrário.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Aurora/CE, 31 de outubro de 2024.

Emércia Maria Gonçalsves Ribeiro dos Santos

Secretária Municipal do Trabalho e de Desenvolvinento Social

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF: ***.911.853-** em 01/11/2024 22:32:55 - IP com n°: 192.168.1.94
Autenticação em: www.aurora.ce.gov.br/diariooficial.php?id=776

4/11www.aurora.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 762/2024 - 01/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - PORTARIAS - DIÁRIAS:
3110002/2024

PORTARIA Nº 3110002/2024

O(A) SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMETO SOCIAL,

EEMÉRCIA MARIA GONÇALVES RIBEIRO DOS SANTOS , no uso das suas atribuições legais,
conforme Lei Municipal nº 239/2016.

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a(o) senhor(a) IURY EVERTON CRISPIM SARAIVA, ocupante do cargo

de CONSELHEIRO(A) TUTELAR , 1 (uma) diaria, QUE IRÁ PARTICIPAR DE REUNIÃO DE ESTUDO
DO CONSELHO TUTELAR I E TAMBÉM ENTREGAR DOCUMENTOS EM MIS ÃO VELHA, NO DIA
31 DE OUTUBRO DE 2024, NA CIDADE DE JUAZEIRO DO NORTE - CE.

I - O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo corresponde a R$ 100,00
(cem reais), totalizando R$ 100,00 (cem reais).

I - Local Juazeiro do Norte/CE, Sede do Conselho Tutelar de Juazeiro do Norte na data
31/10/2024.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando - se as
disposições em contrário.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Aurora/CE, 31 de outubro de 2024.

Eemércia Maria Gonçalves Ribeiro dos Santos

Secretária Municipal do Trabalho e Desenvolvimeto Social

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF: ***.911.853-** em 01/11/2024 22:32:55 - IP com n°: 192.168.1.94
Autenticação em: www.aurora.ce.gov.br/diariooficial.php?id=776

5/11www.aurora.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 762/2024 - 01/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - PORTARIAS - DIÁRIAS:
3110003/2024

PORTARIA Nº 3110003/2024

O(A) SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL,

EMÉRCIA MARIA GONÇALVES RIBEIRO DOS SANTOS, no uso das suas atribuições legais,
conforme Lei Municipal nº 239/2016.

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a(o) senhor(a) CICERO DAIAN DE SOUZA SILVA, ocupante do cargo de
MOTORISTA, 1 (uma) diaria, QUE IR Á CONDUZIR VEÍCULO QUE TRANSPORTARÁ
CONSELHEIROS TUTELARES QUE PARTICIPARÃO DE REUNIÃO DE ESTUDO DO CONSELHO
TUTELAR I E TAMBÉM ENTREGAR DOCUMENTOS EM MIS ÃO VELHA, NO DIA 31 DE OUTUBRO
DE 2024, NA CIDADE DE JUAZEIRO DO NORTE - CE.

I - O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo corresponde a R$ 100,00
(cem reais), totalizando R$ 100,00 (cem reais).

I - Local Fortaleza/CE, Sede do Conselho Tutelar de Juazeiro do Norte na data 31/10/2024.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando - se as
disposições em contrário.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Aurora/CE, 31 de outubro de 2024.

Emércia Maria Gonçalves Ribeiro dos Santos

Secretária Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF: ***.911.853-** em 01/11/2024 22:32:55 - IP com n°: 192.168.1.94
Autenticação em: www.aurora.ce.gov.br/diariooficial.php?id=776

6/11www.aurora.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 762/2024 - 01/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - PORTARIAS - DIÁRIAS:  3110004/2024

PORTARIA Nº 3110004/2024

O(A) SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, JOSÉ DRIVALDO DE OLIVEIRA, no uso

das suas atribuições legais, conforme Lei Municipal nº 239/2016.

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a(o) senhor(a) ROSSINE DE BRITO SILVA, ocupante do cargo de
MOTORISTA, 1 (uma) diaria, QUE IRÁ TRASNPORTAR PACIENTES QUE RECEBEU ALTA DO
INSTITUTO DOUTOR JOSÉ FROTA, NO DIA 31 DE OUTUBRO DE 2024, NA CIDADE DE
FORTALEZA-CE.

I - O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo corresponde a R$ 200,00
(duzentos reais), totalizando R$ 200,00 (duzentos reais).

I - Local Fortaleza/CE, Instituto Doutor José Frota na data 31/10/2024.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publica ção, revogando - se as
disposições em contrário.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Aurora/CE, 31 de outubro de 2024.

José Drivaldo de Oliveira

Secretário Municipal de Saúde

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF: ***.911.853-** em 01/11/2024 22:32:55 - IP com n°: 192.168.1.94
Autenticação em: www.aurora.ce.gov.br/diariooficial.php?id=776

7/11www.aurora.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 762/2024 - 01/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE   |   EXECUTIVO   |

 - DECRETOS - DECRETO MUNICIPAL:  011101/2024

DECRETO MUNICIPAL nº 011101/2024,                     de 01 de novembro  de 2024.

DECRETA LUTO OFICIAL NO MUNICÍPIO DE AURORA-CE NA DATA
QUE ESPECIFICA PELO FALECIMENTO DO SERVIDOR FRANCISCO
DOMINGOS GOMES SOBRINHO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                          O Prefeito do Município de Aurora -Ceará, no uso de suas atribuições legais, etc., e
nos termos do art. 92 e seguintes da Lei Orgânica Municipal,

              CONSIDERANDO o falecimento do Servidor Francisco Domingos Gomes Sobrinho;

CONSIDERANDO que o Senhor Francisco Domingos Gomes Sobrinho é servidor do
Município de Aurora desde a data de 16/02/1987, totalizando mais de 37 anos de serviços à população
aurorense;

CONSIDERANDO os inúmeros e inestimáveis serviços prestados pelo Servidor Francisco
Domingos Gomes Sobrinho a todo o povo Aurorense e a necessidade de lhe prestar uma justa
homenagem,

DECRETA

                           Art. 1º. Fica decretado LUTO OFICIAL no Municipal de Aurora nos dias 01, 02 e 03 de
novembro de 2024 pelo falecimento do Servidor Francisco Domingos Gomes Sobrinho.

                          Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Aurora-Ceará, 01 de novembro de 2024.

MARCONE TAVARES DE LUNA
Prefeito

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF: ***.911.853-** em 01/11/2024 22:32:55 - IP com n°: 192.168.1.94
Autenticação em: www.aurora.ce.gov.br/diariooficial.php?id=776

8/11www.aurora.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 762/2024 - 01/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - BARRACAS SDM -

SETOR DE ALIMENTAÇÃO

NOME COMPLETO CPF TELEFONE

ADILTON PESSOA DE ARAÚJO 046.572.083-81 (85) 9 9215-8519 DEFERIDO

ANA PAULA DOS SANTOS ARAÚJO 028.646.263-06 (88) 9 9377-7817 DEFERIDO

CECILIA PESSOA DOS SANTOS 981.068.033-15 (74) 9 9125-1270 DEFERIDO

CICERO LAILTON DE LIMA 957.445.653-53 (88) 9 9262-9390 DEFERIDO

ELAILTON VIEIRA MAGALHÃES 017.019.335-78 (11) 9 8142-8351 DEFERIDO

FRANCISCA ELISEUDA RICARTE DE SOUZA 983.038.723-20 (88) 9 9448-2444 DEFERIDO

FRANCISCA PATRICIA CAETANO 005.603.253-63 (88) 9 8147-6800 DEFERIDO

FRANCISCO GONÇALVES DE ARAÚJO 346.250.603-78 (88)9 9915-4450 DEFERIDO

GABRIEL JERONIMO DOS SANTOS ALMEIDA CALISTRATO 077.738.733-64 (88) 9 9607-9376 DEFERIDO

GILSON DE BRITO ARAÚJO 024.898.443-85 (88) 9 9839-3468 DEFERIDO

HERAMAR FERNANDES DO SANTOS 041.258.683-52 (88) 9 9866-2543 DEFERIDO

MARIA APARECIDA BEZERRA DE ARAÚJO VIDAL 806.320.413-15 (81) 9 8369-3616 DEFERIDO

MARIA REJANE GONÇALVES OLIVEIRA 900.651.473-72 (88) 9 9313-8554 DEFERIDO

MARIA SOCORRO ARAÚJO PESSOA 725.673.253-87 (74) 9 9125-1270 DEFERIDO

VANDERLAN DE ARAÚJO LEVINO 035.699.243-86 (88) 9 9270-6898 DEFERIDO

SETOR DE BEBIDAS

NOME COMPLETO CPF TELEFONE

ALEXANDRE RICARTE NETO 519.626.113-19 (88) 9 9741-1434 DEFERIDO

ANTONIO HUMBERTO PEREIRA 656.767.854-20 (88) 9 8226-2812 DEFERIDO

APARECIDO BERNARDO DE SENA 035.489.513-33 (88) 9 9925-7124 DEFERIDO

CARLOS MAILSON TEOFILO 039.082.863-79 (88) 9 8156-7119 DEFERIDO

ELOISIO ALMEIDA QUEIROZ 406.242.588-53 (88) 9 9902-7913 DEFERIDO

FRANCISCO WELLINGTON ALVES SARAIVA 022.772.503-42 (88) 9 9782-0566 DEFERIDO

GERALDO FERREIRA DE BARROS 347.177.143-34 (88) 9 9493-9558 DEFERIDO

JOSE ALDEMIR BATISTA DE OLIVEIRA 875.490.933-34 (88) 9 9367-9995 DEFERIDO

JOSE FABIO SOUZA DA SILVA 012.020.753-20 (88) 9 9769-7911 DEFERIDO

JOSE FRANCISCO DE SOUZA FILHO 025.022.253-10 (88) 9 9103-3387 DEFERIDO

JOSE MANUEL DA SILVA NETO 040.490.333-99 (88) 9 9925-7124 DEFERIDO

JOSE SEBASTIÃO LEITE DE AQUINO 047.331.363-40 (88) 9 9702-5211 DEFERIDO

JOSEFA CELIANE DA SILVA SANTOS 345.290.620-00 (88) 9 9638-5855 DEFERIDO

JUCINEIDE DAS CHAGAS FERNANDES 773.823.743-00 (88) 9 9904-5789 DEFERIDO

LUANA DE SOUSA PEREIRA 029.862.763-93 (88) 9 8140-7853 DEFERIDO

MARLEIDE HELENA DE ARAÚJO 727.394.283-91 (88) 9 9365-5873 DEFERIDO

PAULO PEDRO DE OLIVEIRA SOUZA 042.898.373-10 (88) 9 9932-1750 DEFERIDO

THONIS FERREIRA 029.097.483-67 (88) 9 9702-4763 DEFERIDO

VICENTE EDGAR SANTOS SOARES 054.663.273-44 (88) 9 33008960 DEFERIDO

WALESCA PEREIRA DE CASTRO 014.178.393-17 (88) 9 9913-7105 DEFERIDO

_______________________________________________
ERIK WESLEY LEITE GONCALVES

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF: ***.911.853-** em 01/11/2024 22:32:55 - IP com n°: 192.168.1.94
Autenticação em: www.aurora.ce.gov.br/diariooficial.php?id=776

9/11www.aurora.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 762/2024 - 01/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CANDIDATAS A RAINHA DO MUNICIPIO  -

CANDIDATAS A RAINHAS DO MUNICIPIO

NOME COMPLETO CPF TELEFONE

ANA JOYCE FERREIRA DA SILVA 116.410.673-22 (88) 9 82171981
ANA KAROLINE SANTOS ARAÚJO 097.388.553-06 (88) 9 96048617
ANA VITÓRIA DA SILVA SOARES 093.278.683-90 (88) 9 97292840

MARIA PADILHA DO AMARAL SILVA 627.588.013-96 (35) 9 84129533

_______________________________________________
ERIK WESLEY LEITE GONCALVES

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF: ***.911.853-** em 01/11/2024 22:32:55 - IP com n°: 192.168.1.94
Autenticação em: www.aurora.ce.gov.br/diariooficial.php?id=776

10/11www.aurora.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 762/2024 - 01/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Marcone Tavares de Luna
Prefeito

Antonio Gonçalves Landim
Vice-prefeito

Mauro Tavares de Luna
Secretaria Municipal de Governo e Gestão - SG
GES

Joao Paulo Pinto do Nascimento
Secretaria Municipal de Finanças - SEC.
FINANÇAS

Cicera Edana Tavares Luna
Secretaria Municipal de Educação - SEDUC

Jose Drivaldo de Oliveira
Secretaria Municipal de Saúde - SEC. DE SAÚDE

Emercia Maria Goncalves Ribeiro dos Santos
Secretaria Municipal de Trabalho e
Desenvolvimento Social - STDS

Daniel Gustavo Brasileiro Maciel
Secretaria Municipal de Juventude e Esporte -
SEC.JUVENTUDE E ESPORTE

Yanne Marina Leite Oliveira
Câmara Municipal de Vereadores - CM

Marcos Alves de Franca
Secretaria Municipal de Transportes - SEC. DE
TRANSPORTES

Jose Airton Saraiva Calixto
Secretaria Municipal de Agricultura, Des.
Econômico - SEC. AGRICULTURA

Francisco Alex Felipe de Oliveira
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e
Infraestrutura - SEINFRA

Maria Socorro Batista do Nascimento
Gabinete do Prefeito - GABINETE

Francisco Alves de Oliveira
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos
Hídricos - SEMARH

Erik Wesley Leite Goncalves
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo -
SECULT

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF: ***.911.853-** em 01/11/2024 22:32:55 - IP com n°: 192.168.1.94
Autenticação em: www.aurora.ce.gov.br/diariooficial.php?id=776

11/11www.aurora.ce.gov.br